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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M52508002A
2. Data e Regjistrimit 08/01/2025
3. Emri i1 Subjektit IBRAHIM 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohézgjatja Nga: 07/01/2025

Berat Berat Lagja “Uznove”,Rruga “ Avni Dishnica”,zona
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri kadastrale 8504,numri pasurise 150/83. 5001

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie makina me qira.Blerje dhe shitje automjete te
ndryshme,pjese kembimi dhe aksesore per

automjete. Veprimtari te ndryshme ne fushen e tregtise sipas
legjislacionit ne fuqi.

10. Administratori/ét Yzedin Samza

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 04/08/2025 Deri: 03/08/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Ledjon Samza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00




*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
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12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IBRAHIM 2023
E-Mail: samzaledjon@gmail.com
Telefon: 0692254869

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-398132-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2025

Numri i ceshtjes: CN-399313-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 09.01.2025 per ndryshim
administratori. Largimi i Ledjon Samza dhe emerimi 1 Hysenj Isufaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Hysenj Isufaj") Nga data ""'10/01/2025
Ne daten "09/01/2029

eshte larguar administratori: (""Ledjon Samza'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/08/2025

Numri i ceshtjes: CN-512007-08-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 04.08.2025 ku éshté vendosur
ndryshimi 1 objektit, adres€s kryesore dhe administratorit. Heqja e kodit NVE.

Objekti ishte ("Import — eksport artikuj te ndryshem. Dhenie makina me gira.
Lavazho. Bar — kafe. Tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem. Blerje dhe shitje
automjete te ndryshme,pjese kembimi dhe aksesore per automjete. Gomisteri. Servis
automjetesh. Sherbime karroatreci. Veprimtari te ndryshme ne fushen e tregtise sipas
legjislacionit ne fuqi. ") u be (""Dhenie makina me qira.Blerje dhe shitje
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EE9D60-1015-4A6E-8433-10410B0D5839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63991BB-5DBF-4719-9571-74062989C408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445A8948-8A19-41CD-80E2-7D1197F6ECF9
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automjete te ndryshme,pjese kembimi dhe aksesore per automjete.Veprimtari te
ndryshme ne fushen e tregtise sipas legjislacionit ne fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; ; Lagja
“Uznove”,Rruga “ Avni Dishnica”,zona kadastrale 8504,numri pasurise 150/83.;

"

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; ; Lagjja Clirim,
Rruga Antipatrea,Ndértesé dy katéshe, kati i paré, Zona Kadastrale 8501, Pasuria Nr.1/77
ND; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Yzedin Samza") Nga data
"04/08/2025 Ne daten ""03/08/2030

eshte larguar administratori: (""Hysenj Isufaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 15/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67A0002-711B-4B8C-9E5B-3076F87A4948

